

Bełchatów, dnia 19.01.2023 r.

Znak sprawy: Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 17 09 04 i 17 01 07 / 2022.

"EKO-REGION" sp. z o.o. z siedzibą w Bełchatowie przy ul. Bawełnianej 18, w związku z wpływem w dniu 04.01.2023 r. i 16.01.2023 r. pytań dotyczących przedmiotowego przetargu odpowiada:

Pytanie 1:

Proszę o informację jakie macie Państwo możliwości załadunku odpadów w zależności od lokalizacji? Czy Przewidujecie odbiory kontenerowe czy jest możliwość podstawienia dużego auta. np. wywrotki?

Odpowiedź 1:

Odpady z każdej lokalizacji będą załadowywane ładowarką Zamawiającego:

Dylów A: - Ładowarki z pojemnością łyżki (4 m³, 5m³, 7m³) ładowarki ,które wykonują załadunki posiadają łyżki „z wysokim zasypem”.

Gotartów: Odpady budowlane magazynowane są w boksie bez możliwości załadunku z rampy załadowniczej. Ładowarka jest wyposażona w wysięgnik, co umożliwia załadunek z ziemi, ale wyłącznie na naczepę samowyładowczą z ruchomą podłogą.

Julków: Załadunek odpadów budowlanych jest możliwy tylko i wyłącznie ładowarką. Pojemność łyżek: mała łyżka – 4,70 m³, duża łyżka 7 m³. Możliwość załadunku wszystkich aut ze sztywnymi burtami (oprócz tzw. firanki).

Bełchatów: Załadunek odpadów budowlanych jest możliwy tylko i wyłącznie ładowarką, odpady magazynowane są w boksie.

Ostrzeszów: Załadunek odpadów budowlanych jest możliwy tylko i wyłącznie ładowarką. Pojemność łyżki 4 m³, wysokość wysypu 4,02 m. Możliwość załadunku wszystkich aut ze sztywnymi burtami (oprócz tzw. firanki).

Zamawiający nie przewiduje odbiorów kontenerowych. Auta podstawione przez Wykonawcę muszą spełniać wymogi określone w Rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 7 października 2016r. w sprawie szczegółowych wymagań dla transportu odpadów. Zamawiający nie wprowadza dodatkowych wymogów co do ładowności pojazdów.

Pytanie 2:

Czy odpad o kodzie 17 01 07 będący przedmiotem ww. przetargu będzie odpowiadał specyfikacji odpadowi o kodzie ex 17 01 07?

Odpowiedź 2:

Odpady o kodzie 17 01 01 to zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia inne niż wymienione w 17 01 06 i nie odpowiadają specyfikacji odpadu o kodzie ex 17 01 07 określonego w Rozporządzeniu Ministra Środowiska w sprawie odzysku odpadów poza instalacjami i urządzeniami.

Pytanie 3:

Ważenie odebranych odpadów leży po stronie Zamawiającego czy Wykonawcy?

Odpowiedź 3:

Załadunek odpadów zgodnie z §2 ust 8 projektu umowy leży po stronie Zamawiającego.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU

Mariusz Pękała

WICEPREZES ZARZĄDU

Iwona Koperska